
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 체육지원과 ~ 체육지원과

부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 지방생활체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육지원과 9,076,372 8,557,792 518,580

균          1,100,000 1,100,000 0

기            156,136 195,788 △39,652

도            300,027 969,312 △669,285

시          7,520,209 6,292,692 1,227,517

전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육) 8,788,019 8,301,446 486,573

균          1,100,000 1,100,000 0

기            156,136 195,788 △39,652

도            300,027 969,312 △669,285

시          7,231,856 6,036,346 1,195,510

지방생활체육시설 확충 4,278,277 3,878,277 400,000

균          1,100,000 1,100,000 0

도             50,000 750,000 △700,000

시          3,128,277 2,028,277 1,100,000

삼천포공설운동장리모델링 1,180,000 1,330,000 △150,000

균            500,000 500,000 0

도                  0 250,000 △250,000

시            680,000 580,000 100,000

401 시설비및부대비 1,180,000 1,330,000 △150,000

균            500,000 500,000 0

도                  0 250,000 △250,000

시            680,000 580,000 100,000

01 시설비 1,176,076 1,325,212 △149,136

  ◎삼천포공설운동장 리모델링             1,176,076          1,325,212        △149,136  1,176,076,000원

균            498,200 498,200 0

도                  0 249,100 △249,100

시            677,876 577,912 99,964

03 시설부대비 3,924 4,788 △864

  ◎삼천포공설운동장 리모델링                 3,924              4,788            △864  3,924,000원

균              1,800 1,800 0

도                  0 900 △900

시              2,124 2,088 36

삼천포공설운동장주변조성 1,450,000 1,000,000 450,000

균            300,000 300,000 0

도                  0 450,000 △450,000

시          1,150,000 250,000 900,000

401 시설비및부대비 1,450,000 1,000,000 450,000

균            300,000 300,000 0

도                  0 450,000 △450,000

시          1,150,000 250,000 900,000

01 시설비 1,444,780 993,700 451,080

  ◎삼천포공설운동장주변 조성             1,444,780            993,700          451,080  1,444,780,000원

균            298,110 298,110 0

도                  0 447,165 △447,165

시          1,146,670 248,425 898,245

03 시설부대비 5,220 6,300 △1,080

  ◎삼천포공설운동장주변 조성                 5,220              6,300          △1,080  5,220,000원
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 지방생활체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균              1,890 1,890 0

도                  0 2,835 △2,835

시              3,330 1,575 1,755

사천국민체육센터 건립 150,000 50,000 100,000

401 시설비및부대비 150,000 50,000 100,000

01 시설비 150,000 50,000 100,000

  ◎사천국민체육센터 건립               150,000             50,000          100,000  150,000,000원

체육시설 관리 및 인재육성 3,776,535 3,710,124 66,411

기            156,136 195,788 △39,652

도            250,027 219,312 30,715

시          3,370,372 3,295,024 75,348

장애인체육 활성화 지원 25,715 25,000 715

도              5,715 5,000 715

시             20,000 20,000 0

307 민간이전 21,715 21,000 715

도              5,715 5,000 715

시             16,000 16,000 0

03 사회단체보조금 15,715 15,000 715

  ◎장애인 체육동아리 활동 지원                15,715             15,000              715  15,715,000원

도              5,715 5,000 715

시             10,000 10,000 0

스포츠클럽 시범사업 150,000 175,000 △25,000

기             75,000 122,500 △47,500

시             75,000 52,500 22,500

307 민간이전 150,000 175,000 △25,000

기             75,000 122,500 △47,500

시             75,000 52,500 22,500

02 민간경상보조 150,000 175,000 △25,000

  ◎스포츠클럽 시범사업               150,000            175,000         △25,000  150,000,000원

기             75,000 122,500 △47,500

시             75,000 52,500 22,500

전일제 생활체육지도자 지원 99,408 83,712 15,696

기             49,704 41,856 7,848

시             49,704 41,856 7,848

307 민간이전 99,408 83,712 15,696

기             49,704 41,856 7,848

시             49,704 41,856 7,848

03 사회단체보조금 99,408 83,712 15,696

  ◎생활체육지도자 배치(4명→5명)
               99,408             83,712           15,696      99,408,000원

기             49,704 41,856 7,848

시             49,704 41,856 7,848

시군직장운동경기부 지원 385,000 360,000 25,000

도             30,000 0 30,000

시            355,000 360,000 △5,000
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 및 인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 380,000 350,000 30,000

도             30,000 0 30,000

시            350,000 350,000 0

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 380,000 350,000 30,000

  ◎사천시청 농구단 운영               380,000            350,000           30,000  380,000,000원

도             30,000 0 30,000

시            350,000 350,000 0

401 시설비및부대비 5,000 10,000 △5,000

01 시설비 5,000 10,000 △5,000

  ◎농구단 숙소 샤워시설 보수                 5,000             10,000          △5,000  5,000,000원

전국단위 체육대회 지원 547,200 497,200 50,000

307 민간이전 530,000 480,000 50,000

04 민간행사보조 520,000 470,000 50,000

  ◎제4회 사천 노을마라톤 대회 개최
              100,000             50,000           50,000      100,000,000원

실내수영장 관리 운영 733,207 713,045 20,162

실내수영장 관리 운영 436,207 416,045 20,162

101 인건비 45,707 25,545 20,162

10 기간제근로자등보수 45,707 25,545 20,162

  ◎수영장시설 관리(1명→2명)                40,693             20,531           20,162

    ㅇ인부임                19,470              9,735            9,735

    ㅇ주차수당                 4,012              2,006            2,006

    ㅇ국민연금 등 4대보험료                 3,054              1,527            1,527

    ㅇ연차수당                 1,254                627              627

    ㅇ휴일근무수당                 3,010              1,505            1,505

    ㅇ시간외근무수당                 1,631                  0            1,631

    ㅇ급량비                 3,262              1,631            1,631

    ㅇ퇴직금                 5,000              3,500            1,500

  19,470,000원

  4,012,000원

  3,054,000원

  1,254,000원

  3,010,000원

  1,631,000원

  3,262,000원

  5,000,000원

행정운영경비(체육지원과)(기타/기타) 288,353 256,346 32,007

인력운영비 219,953 187,946 32,007

인력운영비 219,953 187,946 32,007

101 인건비 215,753 183,746 32,007

09 무기계약근로자보수 215,753 183,746 32,007

  ◎체육지도자(4명)               115,213             97,846           17,367

    ㅇ유급휴일수당                27,237              9,870           17,367

  ◎수영장관리원(5명)               100,540             85,900           14,640

    ㅇ유급휴일수당                22,960              8,320           14,640

  27,237,000원

  22,960,000원
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